PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Cânia a Municipal de Ibitinga

IIIIIIIII1 1111E11 II ill Protocolo Geral n° 221812018
Data: 29106 2018 Horário: 14:20

Legislativo - MTR 367/2018
Ofício n2 803/2018

Ibitinga, 29 de Junho de 2018

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Matheus Carreiro, sobre sobre

projeto de construção de praça no Morumbi.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob ne

1825/2018 (Requerimento n2 353/2018) sobre projeto de construção de Praça no

Morumbi..

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a

questão para apreciação da nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

11m 2  Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP - CEP 14940-000
Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br

CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTANCIA TURISTICA

DE IRITINGA

Ibitinga, 12 de junho de 2018

Assunto: Requer informações referente ao projeto de construção de uma praça no bairro

Morumbi

Requerimento n° 353/2018

Interessado: Vereador Matheus Carreiro

Excelentíssima Prefeita Municipal,

•

A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO, através de seu

Secretário abaixo-assinado, informa que em resposta ao pedido de informações

apresentados pelo nobre vereador, que o projeto para construção de uma praça está

sendo realizado pela Secretaria de Obras Públicas e Secretaria de Planejamento, porém

são necessários recursos para início da obra, após conclusão do projeto.

Neste sentido, seria importante inclusive que os nobres vereadores enviassem

ofícios e solicitassem recursos para obra junto aos deputados estaduais e federais,

governo estadual e governo federal.

910

PEDRO PONGELUPE THOMAZ

Secretário de Planejamento e Coordenação

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim. 333 - Centro • Ibitinga/SP 14 940.000
telefone (16) 3352.7000 / Fax (16) 3352-7001
www ibitinga sp.gov.br  - CNPJ 45.321 460/0001-50

Valor estimado para obra R$ 300.000,00 até R$ 500.000,00. O valor real será

conhecido após conclusão do projeto.

Respeitosamente,

	Page 1
	Page 2